
UCHWAŁA  NR XXII/152/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia  30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży  

lokalu mieszkalnego stanowiącego własność komunalną 

 

 

Na podstawie art. 67 ust.1 i 1a oraz art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                      

o gospodarce nieruchomościami   (jt. Dz. U. z 2015r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 

1777 oraz  z 2016 r. poz. 65.)  – uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego 

położonego    w Reptowie nr 98/3 w wysokości  95 % ceny przy jednorazowej zapłacie ceny 

sprzedaży. 

 

                                                      

§ 2.   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                              

                                                                                                            Grzegorz Kłos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


